

Årsredovisning för
Onsala Bygg & Elservice AB

556746-7633

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Wallin
Styrelseledamot

2025-10-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Onsala Bygg & Elservice AB, 556746-7633, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet omfattar bygg- och elentreprenad. Bolaget skall bedriva tillverkning och byggnation av såväl nyproduktion såsom till- och ombyggnad av fastigheter.

Bolaget har sitt säte i Vallda, Kungsbacka kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har varit lönsam vilket visat sig med ökade förfrågningar med nybygge och underhåll/reparationer av privatbostäder. Ökad omsättning på privata projekt och minskning av byggtjänster.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	2 557	2 356	2 162	2 427
Resultat efter finansiella poster	384	254	303	332
Soliditet %	70,4	66,3	71,4	75,1

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	256 653	150 356
Balanseras i ny räkning		150 356	-150 356
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			226 957
Belopp vid årets utgång	50 000	207 009	226 957

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	207 009
Årets resultat	226 957
Summa	433 966
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	183 966
Summa	433 966

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Vallda 2025-10-07

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 556 694	2 356 061
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		103 303	0
Övriga rörelseintäkter		366	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 660 363	2 356 061
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-573 879	-664 875
Övriga externa kostnader		-393 325	-233 892
Personalkostnader	2	-1 316 675	-1 207 567
Summa rörelsekostnader		-2 283 879	-2 106 334
Rörelseresultat		376 484	249 727
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 596	4 659
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-127
Summa finansiella poster		7 596	4 532
Resultat efter finansiella poster		384 080	254 259
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder	3	-97 110	-64 218
Summa bokslutsdispositioner		-97 110	-64 218
Resultat före skatt		286 970	190 041
Skatter			
Skatt på årets resultat		-60 013	-39 685
Årets resultat		226 957	150 356

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		50 677	86 456
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 677	86 456
Summa anläggningstillgångar		50 677	86 456
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Pågående arbete för annans räkning		103 303	0
Summa varulager m.m.		103 303	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		235 362	104 060
Övriga fordringar		51 043	93 995
Summa kortfristiga fordringar		286 405	198 055
Kassa och bank	6		
Kassa och bank		572 088	632 899
Summa kassa och bank		572 088	632 899
Summa omsättningstillgångar		961 796	830 954
SUMMA TILLGÅNGAR		1 012 473	917 410

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		207 009	256 653
Årets resultat		226 957	150 356
Summa fritt eget kapital		433 966	407 009
Summa eget kapital		483 966	457 009
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	5	288 028	190 918
Summa obeskattade reserver		288 028	190 918
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	360
Summa långfristiga skulder		0	360
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		84 256	176 625
Övriga skulder		77 251	20 783
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		78 972	71 715
Summa kortfristiga skulder		240 479	269 123
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	7,8	1 012 473	917 410

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Övriga upplysningar till resultaträkningen

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Förändring periodiseringsfond	97 110	64 218

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	20 707	20 707
Utgående anskaffningsvärden	20 707	20 707
Ingående avskrivningar	-20 707	-20 707
Utgående avskrivningar	-20 707	-20 707
Redovisat värde	0	0

Not 5 Övriga upplysningar till balansräkningen

Periodiseringsfonder	2025-08-31	2024-08-31
Periodiseringsfond 2025	97 110	0
Periodiseringsfond 2024	64 218	64 218
Periodiseringsfond 2023	76 919	76 919
Periodiseringsfond 2020	49 781	49 781
Summa:	288 028	190 918

Av reserverade periodiseringsfonder är latent skatteskuld 59 333 kr (39 329 kr).

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckningar	270 000	270 000
Summa ställda säkerheter	270 000	270 000

Not 7 Eventualförpliktelser

	2025-08-31	2024-08-31
Eventualförpliktelser	0	0

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-10-07

Vallda

Anders Wallin
Anders Wallin
Styrelseledamot

2025-10-07

Datum